یافته از سوی بنیاد علمی: FRIEDRICH-EBERT-STIFTUNG
تاریخ ترجمه: ۲۲ بهمن ۱۳۸۴ برابر ۱۱ فوریه ۲۰۰۶

<sup>۱</sup> عنوان مقاله «فدرالیسم قومی در اتیوپی - میان حق تعیین سرنوشت و بالکانیزاسیون» می‌باشد که با عنایت به تز مقاله قدری از سوی مترجم تغییر داده شده است. (مترجم)

<sup>۲</sup> Federal Democratic Republic of Ethiopia